
  

 

 

 
 

2024  

 DABAS UN KULTŪRAS PANORĀMA 

NO SPLITAS LĪDZ VĪNEI  
Horvātija, Slovēnija, Ungārija, Austrija 

  

 

 11.10. – 19.10. 9 dienas  EUR 850 
 

diena, maršruts 
 

notikumi, apskates objekti 

piektdiena, 11.10. 

Rīga - Split – Trogir 
 
Medena Apartment 
Resort 

• 05:40 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 07:40 – 09:15 airBaltic lidojums Rīga – Splita 

• transfērs un iekārtošanās naktsmītnē Medena Apartments Resort  

• atpūta pie Adrijas jūras. Plašie Adrijas jūras līči kļuvuši par tūristu iemīļotu atpūtas vietu, nodrošinot 

gan laisku ļaušanos saules peldēm, gan aktīvu atpūtu un ūdens priekus 

sestdiena, 12.10.  

Trogir - Split - Krk 

– Etnoland - Trogir 
 

 
Medena Apartment 
Resort 

• Splita (UNESCO) – unikāla Adrijas jūras piekrastes pilsēta ar Romas imperatora Diokletiāna rezidenci 

– pili, Jupitera kapelu, Horvātijas dižgaru pieminekļiem, 400 gadus vecajām palmām un sniegbalto 

jahtu ostu pie vecpilsētas mūriem 

• Krkas dabas parks – pastaiga gar upes ūdenskritumiem 

• Čikolas krāšnais kanjons, kas iemūžināts teju vai visās Dienvidslāvijas indiāņu filmās ar slavenā 

Gojko Mitiča piedalīšanos. Redzētais atgādinās kaut ko no mežonīgo Rietumu eksotikas 

• ekskursija un bagātīgas pusdienas Etnoland  

svētdiena, 13.10. 

Trogir 

 

 

 

Medena Apartment 
 Resort 

•  izbrauciens ar katamarānu Adrijas jūrā no Trogiras uz Šolta, Drevnik Veliki, Čiovo salām: 

brauciens ar katamarānu uz Šoltas salu un sena zvejnieku ciematiņa Maslinica apmeklējums. Saules 

un jūras baudīšana Drevnik Veliki salas pludmalē. Čiovo salā viesošanās tipiskā dalmāciešu tavernā, 

kur, ģitārām skanot, varēsiet baudīt mielastu, vīnu un izslavēto horvātu viesmīlību!  

• jūras cienītājiem iespējama mierpilna atpūta Dalmācijas piekrastē. Adrijas jūra ir viena no 

tīrākajām un arī sāļākajām jūrām Eiropā. Tikai jāņem vērā – reti kur tā būs smilšu pludmale, biežāk 

akmeņaina, reizēm sastapsiet arī kādu adatainu iemītnieku...jūras ezi 

pirmdiena, 14.10. 

Trogir - Plitvice - 

Varaždin 
 ***viesnīca Varaždinā 

• Plitvices nacionālais parks (UNESCO) – vienu no Horvātijas dabas brīnumiem veido mežaini 

dižskābaržu pakalni, kuros pamanījušies iegulties 16 ezeri, kas savienoti ar pakāpienveida 

ūdenskritumiem. Jūs gaida jauka pastaiga gar klinšu ieskautajiem ūdeņiem, brauciens ar kuģīti pa 

Kozjaka ezeru  

otrdiena, 15.10. 

Varaždin - Jeruzalem 
- Riegersburg - Graz 
 

 

 

***viesnīca pie Grācas 

• Jeruzaleme Slovēnijā? Jā! Tas ir vīna dārzu ieskauts mazs ciematiņš ar lielu vārdu ~340 m virs jūras 

līmeņa. Leģenda vēsta, ka vārdu tam devuši krustneši, kuri šeit apstājās ceļā uz Svēto zemi, būdami 

pārsteigti par vietas debešķīgo skaistumu. ,,Šipon - tas ir labs!" teica Napoleona karavīri, nobaudot 

lielisko vietējo vīnu. Savrupmājas ar lielajiem, vecajiem pagrabiem liecina par senām vīna tradīcijām 

ap Jeruzalemi vīnu degustācija 

• Rīgersburgas pils kopš 1822. gada pieder Lihtenšteinu ģimenei. Šodien pilī dzīvo princis Emanuels 

fon Lihtenšteins ar savu ģimeni. Pils ir atvērta apskatei un viegli sasniedzama ar panorāmas pacēlāju 

trešdiena, 16.10. 

Graz - Woolsdorf - 

Baden bei Wien - 

Sopron 
*** viesnīca Šopronā 

• no Štīrijas eļļas ķirbju audzēšanas līdz gatavam produktam (ražotne un degustācija)!  

• ķeizariskās kūrortpilsēta Baden bei Wien - Elegantās jūgendstila ēkas, Bādenas kazino un rožu dārzi 

un pilsētas parki: Kūrparks, Doblhofas ar baroka oranžēriju, Gutenbrunner u.c. 

• Šoprona – vienā no skaistākajām Ungārijas pilsētām, kur saglabājusies viduslaiku apbūve un 

vecpilsēta no Austrijas laikiem 

ceturtdiena, 17.10. 

Sopron - Eisenstadt 
– Rust – Wien 
 

***viesnīca Vīnē 

• Eizenštate – Burgenlandes galvaspilsēta lepojās ar slaveno novadnieku Jozefu Haidnu un ungāru 

aristokrātu Esterhazy pili. Pils Haidna zāle ir krāšņi rotāta un ar izcilu akustiku 

• Romersteinbruch Fertorakos bijušajā marmora karjerā, no kura ņemts materiāls Vīnes ēku celtniecībai, 

iebūvēts amfiteātris ar lielisku akustiku, ko izmanto brīvdabas operu un koncertu uzvedumiem 

• Vīne vakara gaismās 

piektdiena, 18.10. 

Wien - Częstochowa 

 

**viesnīca Čenstohovā 

• ķeizariskās Vīnes apskate. Iespaidīgākā sakrālā celtne Austrijā – Sv. Stefana katedrāle. Bulvāra 

loks ar 19.gs. beigu ievērojamākajām celtnēm: Vīnes Opera, Parlamenta ēka, Hābsburgu ziemas 

rezidence Hofburga, rātsnams, muzeju un ministriju ēkas 

• brauciens caur Austriju, Čehiju, Poliju 

sestdiena, 19.10. 

Częstochowa - Rīga 
• brauciens caur Poliju un Lietuvu 

• ierašanās Rīgā pēc 22:00 
 



Piemaksa par komfortu un atlaides  

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 260 

piemaksa par papildvietu autobusā EUR 225 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

• airBaltic lidojums Rīga – Splita, lidostu nodokļi, nododamā  

bagāža 23 kg, rokas 8 kg, bez ēdināšanas;  

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;  

• 5 naktis viesnīcās divvietīgās istabās ar WC/dušu, brokastis;  

3 naktis labiekārtotos 4-vietīgos apartamentos, bez brokastīm!  

• IMPRO grupas vadītāja un vietējā gida ( krievu val.) pakalpojumi; 
• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma  

atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt  

un ņemt līdzi Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar  

kuru medicīnas pakalpojumus iespējams saņemt ātrāk, vienkāršāk!  
 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

• pusdienas, vakariņas, brokastis (Medena Resort) personīgie izdevumi; 

• ieejas maksa apskates objektos un izklaides pasākumos; 

• “paldies”vietējam apkalpojošajam personālam   

 

Iespējamās papildizmaksas*                                    EUR           

Krkas dabas parks 16/7 

Etnoland 38 

izbrauciens ar katamarānu Adrijas jūrā no 40 

Plitvices nacionālais parks 21/5 

vīnu degustācija Jeruzalemē no 25 

Rīgersburgas pils 30 

Štīrijas eļļas ķirbju degustācija no 15 

Eizenštates Esterhazy pils 25 

Romersteinbruch Fertorakos 10 
   

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 11.07. EUR 250 līdz 11.09. 
 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu  

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!  
 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 11.07. pēc 11.07. pēc 11.09. 

zaudētā summa EUR 150  EUR 300 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 26.09. iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase /ID karte vai LR nepilsoņa pase. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 
                      

 

 

IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


